
т*ш
S i

ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР

П Р И К А З

№

г. Краснодар

О проведении муниципального конкурса «Лучший сайт»

В целях популяризации и поддержки лучших Интернет-сайтов муници­
пальных образовательных учреждений, повышения качества предоставления 
первоочередных муниципальных услуг в электронном виде и формирования 
единого информационного пространства системы образования муниципального 
образования город Краснодар п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить Положение о проведении муниципального конкурса «Луч­
ший сайт» среди образовательных учреждений муниципального образования 
город Краснодар (далее - Конкурс) (Приложение № 1).

2. Утвердить состав жюри Конкурса (Приложение № 2).
3. Руководителям муниципальных образовательных учреждений:
3.1 .Обеспечить подготовку официального сайта образовательного учреж­

дения к участию в Конкурсе.
3.2.Отразить на сайте образовательного учреждения информацию об уча­

стии в Конкурсе.
4. Муниципальному казённому учреждению муниципального образова­

ния город Краснодар «Краснодарский методический центр информационно­
коммуникационных технологий «Старт» (Дьяченко):

4.1. Организовать проведение Конкурса и подведение итогов согласно 
Положению.

4.2. Внести изменения в смету доходов и расходов учреждения.
4.3. Произвести закупку расходных материалов и призов согласно утвер­

ждённой смете расходов.
5. Директору муниципального казённого учреждения «Централизованная 

бухгалтерия департамента образования администрации муниципального обра­
зования город Краснодар» (Сухенко) произвести расходы по лицевому счёту 
муниципального казённого учреждения муниципального образования город 
Краснодар «Краснодарский методический центр информационно­
коммуникационных технологий «Старт» за счёт средств муниципальной ведом-

е5



ственной целевой программы «Развитие системы образования в муниципаль 
ном образовании город Краснодар» на 2011-2013 годы».

6. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на замести 
теля директора департамента И.А.Алферову.

Директор департамента ,• И.М.Гамзаев
/

/


